
​Äntligen är det dags för Skurups sommarmarknad som äger​
​rum den 14-15 juni 2025, organisationsnummer 748000-0061.​

​Lördag: Kl. 10-18 (ankomst från 08:00, försäljning från 10:00)​
​Söndag: Kl. 10-17​

​Priser anges ex moms.​
​Pris per meter: 140 kr + el 100 kr (minsta bokning är 3 meter).​
​Foodtrucks: Pris per plats 1200 kr + el 100 kr.​
​Vi har cirka 120 marknadsplatser på 3 meter.​
​Vidarekoppling från t.ex grannens uttag utan förskottsbetalning är förbjudet.​

​Vid anmälan behöver vi ha följande information​​innan​​6 april 2025.​
​Namn:​
​Telefonnummer:​
​E-mail:​
​Antal meter:​
​Vad ni säljer:​
​Om det önskas el:​
​Organisations-/personnummer:​

​Efter detta kommer vi att återkoppla om vilken plats ni får samt skicka en faktura.​
​Bokad plats som ej betalats innan 6 maj 2025 kan ej garanteras.​

​Betalning kan göras till BG 404-2453, eller via Swish 123 035 4522​
​Vänligen uppge fakturanummer som referens vid betalning​

​Vi ser fram emot att träffa er och vill  också passa på att tipsa om höstmarkanden som äger​
​rum den 18 oktober 2025​

​Anmälan skickas till e-mail: ​​folkets.hus@skurupfhp.se​
​Vid eventuella frågor vänligen kontakta Kent Johansson på mobil: 070-670 22 47​

mailto:folkets.hus@skurupfhp.se


​Genom att återkomma med önskan om plats intygar försäljaren att denne, samt eventuell​
​underarrangör, arbetar utifrån demokratiska värderingar och respekterar de grundläggande​
​principerna om jämlikhet, jämställdhet och allas lika värde. Arrangemang och​
​sammankomster som innefattar illegal verksamhet eller har inslag av främlingsfientliga,​
​rasistiska eller för annan grupp förnedrande/stötande/exkluderande påståenden/uttryck får ej​
​genomföras.​

​Stickvapen, ärtvapen, smällare, stinkbomber, softairguns etc. får ej säljas.​

​Kostnader som uppkommer i samband med inställande av arrangemang på grund av​
​regelbrott åligger försäljaren. Återbetalning av platshyra som avbokas efter satt datum​
​återbetalas ej.​

​Den som bokar måste vara myndig (18 år) eller boka tillsammans med en förälder/målsman.​

​Det ska tydligt framgå vad knallen ska använda marknadsplatsen till. Ytan får inte användas​
​till något annat än vad som angetts, och får heller inte upplåtas till någon annan eller annan​
​verksamhet än som har angivits. Den som har hyrt marknadsplatsen och står på kontraktet​
​ska se till att regler följs samt vara den som åteställer ytan till ursprungligt läge vid avslut.​

​Försäljare ansvarar för att hålla sin plats ren och städa upp efter sig både under och efter​
​markandens slut. Skräp och avfall ska tas om hand på ett miljövänligt sätt​

​Försäljare måste följa alla säkerhetsföreskrifter som arrangören ställer upp, inklusive​
​brandföreskrifter och regler för hantering av gas och andra farliga material​

​Försäljare ska parkera sina fordon på anvisade platser och följa arrangörens anvisningar för​
​lastning och lossning. Försäljare ansvarar själva för sina varor​

​Försäljare åtar sig att i övrigt följa marknadsarrangörens ordningsregler.​

​Brott mot dessa regel betraktas som kontraktsbrott och ger arrangören rätt att omedelbart​
​häva avtalet samt stänga arrangemanget. Försäljarer enligt ovan kan innebära att försäljaren​
​stängs av på obestämd tid.​


